ПРАВИТЕЛЬСТВО (f w |l УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %%# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 августа 2015 года №384

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 6 октября 2014 года № 380 «Об
утверждении Положения о порядке предоставления субсидий бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике на реализацию

проектов (программ) в сфере государственной национальной политики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Положение о порядке предоставления субсидий бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике на реализацию

проектов (программ) в сфере государственной национальной политики,

утвержденное постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 6 октября 2014 года № 380 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике на реализацию проектов (программ) в сфере

государственной национальной политики», изменение, изложив пункт 1 в

следующей редакции:

«1. Настоящее Положение устанавливает порядок и условия

предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике (муниципальнымрайонам и городским округам) на

реализацию проектов (программ) в сфере государственной национальной

политики (далее - субсидии) в рамках государственной программы

Удмуртской Республики «Этносоциальное развитие и гармонизация

межэтнических отношений в 2013-2020 годах», утвержденной

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 19 августа

2013 года № 372 «Об утверждении государственной программы Удмуртской

Республики «Этносоциальное развитие и гармонизация межэтнических

отношений в 2013-2020 годах».».

ПредседательПравит*

УдмуртскойРеспублики/ управление \ж\\ В.А. Савельев